Dla zapobieżenia powyższemu pogłoskom, mającym na celu wyzyk mniej świadomych, uprzedzamy, że moneta powyższa, podług ostatniego aktu rządzącego senatu, przyjmowana jeszcze będzie po nominalnej wartości w kasach skarbowych do dnia 30 kwietnia (12 maja) r. b. i dopiero od dnia 1/13 maja do 1/13 listopada obniżoną będzie w wartości o 10%; od 1/13 listopada r. b. do 1/13 maja 1890 r. o 25%, od 1/13 maja t. r. do 1 stycznia 1891 r. o 50%, z dniem zaś 1/13 stycznia 1891 r. zupełnie będzie wyczerpana z obiegu.

\* Pogrzeb kucharza. Za konduktem pogrzebowym, wiozącym zwłoki niejakiemu Feliksowi M., ciągnęła wczoraj niezwykle liczna gromadka ludzi z dwóch odmiennych sobie sfer.

Około setki zebrało się osób uboższych, które łączył z nieboszczykiem za życia stosunek pokrewieństwa, za